
POSTI VACANTI 

SCUOLA 

INFANZIA  - 

Tipo O.D.12/13 POSTI AL 31/08 POSTI AL 30/06 POSTI PT ore

BOMPORTO DD 022 24 0

CAMPOGALLIANO IC 804 10 0

CARPI 2 IC 817 12 0

CARPI 3 DD 025 18 0

1

CARPI 4 DD 026 18 0

1 13 h

CARPI CENTRO IC 823 6 0

CARPI NORD IC 822 6 0

CASTELFRANCO - 

GUINIZELLI
IC 809 22 0

1

POSTI VACANTI SCUOLA INFANZIA  - POSTI COMUNI A.S. 2012/13                        

22/08/2012



POSTI VACANTI 

SCUOLA 

INFANZIA  - 

Tipo O.D.12/13 POSTI AL 31/08 POSTI AL 30/06 POSTI PT ore

CASTELFRANCO - 

MARCONI
IC 825 12 0

8 h + 7h + 7 h

CASTELNUOVO IC 821 24 0

12 h

CASTELVETRO IC 820 20 0

CAVEZZO DD 032 18 0

CONCORDIA S/S IC 824 14 0

7 h

FINALE E. IC 835 20 1

10 h

FIORANO M. 1^ 

"FERRARI"
IC. 832 18 0

FIORANO M. 2^ 

"GUIDOTTI"
IC. 831 6

FORMIGINE 1^ DD 036 30 0

1 9 h + 5h



POSTI VACANTI 

SCUOLA 

INFANZIA  - 

Tipo O.D.12/13 POSTI AL 31/08 POSTI AL 30/06 POSTI PT ore

FORMIGINE 2^ DD 037 14 0

10 h+ 7 h +7h 

+ 5h 

GUIGLIA IC 812 8 4

LAMA MOCOGNO IC 803 10 1

10 h

MARANELLO 

"STRADI"
IC 834 18 0

1 10h + 7h

MARANELLO 

"RODARI"
IC 833 14 0

10 h

MARANO S/P IC 836 12 4

MIRANDOLA DD 040 28 1

MODENA  3^ DD 003 6 0

10 h +5 h

MODENA  6^ DD 006 18 0



POSTI VACANTI 

SCUOLA 

INFANZIA  - 

Tipo O.D.12/13 POSTI AL 31/08 POSTI AL 30/06 POSTI PT ore

MODENA  7^ DD 007 30 0

MODENA  8^ DD 008 10 0

12h + 5 h

MODENA 11^ DD 011 6 0

12h

MONTEFIORINO IC 811 16 0

NONANTOLA IC 826 22 0

1

NOVI DI MODENA IC 805 20 0

12 h  

PAVULLO N/F DD 045 32 12

PIEVEPELAGO IC 806 6 2

PRIGNANO S/S IC 815 10 0



POSTI VACANTI 

SCUOLA 

INFANZIA  - 

Tipo O.D.12/13 POSTI AL 31/08 POSTI AL 30/06 POSTI PT ore

SAN CESARIO                   

S/P
IC 810 12 0

SAN FELICE S/P IC 819 20 0

10h+ 10h+ 

10h

SASSUOLO 1^  

CENTRO EST
IC 830 20 0

12 h + 12,5 h

SASSUOLO 2^ NORD IC 829 12 0

10 h

SASSUOLO 3^ SUD IC 828 14 0

SASSUOLO 4^ OVEST IC 827 22 0

12h + 10h

SAVIGNANO S/P IC 814 20 0

10h + 5 h

SERRAMAZZONI IC 816 16 1

SESTOLA IC 807 10 0



POSTI VACANTI 

SCUOLA 

INFANZIA  - 

Tipo O.D.12/13 POSTI AL 31/08 POSTI AL 30/06 POSTI PT ore

SOLIERA IC 808 24 0

7 h  
(12,30/16,00)

SPILAMBERTO IC 818 16 0

7 h

VIGNOLA DD 060 54 0

ZOCCA IC 813 16 4

TOTALE 814 30 6
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BOMPORTO DD 022 2 1
1 + 

13 h
1

CAMPOGALLIANO IC 804 0

CARPI 2 IC 817 0 12 h

CARPI 3 DD 025 0

CARPI 4 DD 026 0
1 + 

13 h

CARPI CENTRO IC 823 0

CARPI NORD IC 822 0

CASTELFRANCO - 

GUINIZELLI
IC 809 1 0 13 h 12 h

POSTI VACANTI SCUOLA INFANZIA - POSTI SOSTEGNO                    A.S. 

12/13             22/8/2012
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CASTELFRANCO - 

MARCONI
IC 825 1 0 1

CASTELNUOVO IC 821 2 0 2
12 h 

eh

CASTELVETRO IC 820 1 0

CAVEZZO D.D. 032 1 0 12 h

CONCORDIA S/S I.C. 824 1 0
1 + 

13 h
12 h

FINALE E. I.C. 835 1 0

FIORANO M. 1^ 

"FERRARI"
I.C. 832 1 0 13 h

FIORANO M. 2^ 

"GUIDOTTI"
I.C. 831 0 12 h

FORMIGINE 1 DD 036 2 0 1
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FORMIGINE 2 DD 037 1 0
1 + 

13 h

GUIGLIA IC 812 0 1

LAMA MOCOGNO IC 803 0 12 h

MARANELLO 

"STRADI"
I.C. 834 1 0

MARANELLO 

"FERRARI"
I.C. 833 0 12 h

MARANO I.C. 836 0 1

MIRANDOLA DD 040 2 0

MODENA  3 DD 003 0 12 h

MODENA  6 DD 006 0 1
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MODENA  7 DD 007 1 0
2 + 

13 h

MODENA  8 DD 008 0 12 h

MODENA 11 DD 011

MONTEFIORINO IC 811 0 13 h

NONANTOLA IC 826 0
1 + 

13h
12 h

NOVI DI MODENA IC 805 1 0 1

PAVULLO N/F DD 045 3 2
1 + 

13 h

PIEVEPELAGO IC 806 0 1

PRIGNANO S/S IC 815 0 1
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SAN CESARIO S/P IC 810 0 1

SAN FELICE S/P IC 819 1 0
1 + 

13 h

12 h 

SASSUOLO 1^  

CENTRO EST
I.C. 830 2 1 1

SASSUOLO 2^ NORD I.C. 829 0 1

SASSUOLO 3^ SUD I.C. 828 1 0 13 h 12 h

SASSUOLO 4^ 

OVEST
I.C. 827 1 1 1

SAVIGNANO S/P IC 814 2 0
1 + 

13 h

SERRAMAZZONI IC 816 0
1 + 

13 h

SESTOLA IC 807 0 13 h
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SOLIERA IC 808 1 0 12 h

SPILAMBERTO IC 818 0 12 h

VIGNOLA DD 060 4 1 1 0 2 1

ZOCCA IC 813 0 12 h

TOTALI 34 0 6

I.C. SAVIGNANO  13 h + I.C. SPILAMBERTO 12 h

POSTI SPEZZONI: Le prime istituzioni in elenco, avranno il posto intero EH  al SIDI.

D.D. BOMPORTO 13 h + I.C. SOLIERA 12 h

I.C. CARPI 4^ 13 h + D.D. CARPI 2^ 12 h

I.C. FIORANO 1^ 13 h + I.C. FIORANO 2^ 12h

I.C. FORMIGINE 2^ 13 h + D.D. MODENA 8^ 12 h

D.D. MODENA 7^ 13 h + MODENA 3^ 12 h

D.D. PAVULLO 13 h + I.C. LAMA MOCOGNO 12 h 

I.C. SAN FELICE 13 h + D.D. CAVEZZO 12 h

I.C. MONTEFIORINO 13 h DH 

I.C. NONANTOLA 13 h EH + 12 h DH

I.C. SASSUOLO 3^ SUD 13 h EH + 12 h CH

I.C. SERRAMAZZONI 13 h + I.C. FERRARI MARANELLO 12 h

I.C. SESTOLA 13 h + I.C. ZOCCA 12 h

I.C. CONCORDIA 13 h EH + 12 h  DH

I.C. CASTELFRANCO "GUINIZELLI" 13 h EH + 12 h DH


